
Zarządzenie Nr 494/08  

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 18.11.2008 r  

 

                w sprawie powołania komisji do odbioru technicznego, skutera wodnego 

ratowniczego dla OSP w Stroniu Śląskim do wykorzystania przez ratowników WOPR.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. ze zmianami),  zarządzam co 

następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję do odbioru technicznego skutera wodnego ratowniczego dla OSP w Stroniu 

Śląskim do wykorzystania przez ratowników WOPR zakupionego w trybie zamówienia 

publicznego w następującym składzie: 

      1. Agata Snopkowska - Przewodnicząca Komisji 

      2. Władysław Wilczek     - Członek Komisji 

      3. Adam Majewski     - Członek Komisji 

w obecności Wykonawcy: 

CAR & JET  

Zbigniew Stańczyk 

Autoryzowany Serwis Skuterów Wodnych 

ul. Emilii Plater 19 

83-000 Pruszcz Gdański 

§ 2 

Komisja obowiązana jest przeprowadzić odbiór techniczny zgodnie z umową  

dotyczącą dostawy skutera wodnego ratowniczego dla OSP w Stroniu Śląskim,  

dokumentacją techniczną  oraz winna jest sporządzić stosowny protokół z odbioru. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

                                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 


